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اهمیت کمک رسانه ها برای تحقق اهداف

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان هم روز گذشته به مناسبت روز خبرنگار در 
دفتر سرپرستی روزنامه »خراسان جنوبی« حضور یافت و ضمن تقدیر از خبرنگاران 
گفت: برای پیشبرد اهداف بخش کشاورزی و اجرای سیاست های مرتبط با این 

بخش مانند مباحث آب در استان و... کمک و ورود رسانه ها مهم است.  
مهندس »ولی پور« با بیان این که برخی انتقادها باعث تحرک بخش ها و به دنبال 
آن توسعه می شود، تاکید کرد: برای پرداختن به مشکل و حل آن خبررسانی با 
هماهنگی مدیر مربوطه انجام شود چرا که برخی مواقع پخش و انعکاس برخی اخبار 
تنش های اجتماعی و ... به همراه دارد و باعث از بین رفتن توان مدیر و ... می شود.

 به گفته وی برخی اطلاعات ومراجعات مردمی به رسانه ها با واقعیت تناسب نداشته 
و باعث ایجاد چالش در جامعه می شود و بر این اساس باید خبرنگاران با هوشیاری 

ورود کنند . 
در ادامه مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هم نقش رسانه ها را در تغییر 
نگاه مردم به منابع طبیعی مهم دانست و گفت: عملکردها کمتر بیان شده و به 
مواردی مانند ملی شدن اراضی، برخورد با تخلف ها و ... بیشتر پرداخته شده است.
»نصرآبادی« با اشاره به انجام اقداماتی مانند کاشت درخت و ... در استان تاکید 
کرد: با وجود مجاورت کویر لوت، کویر مرکزی، بادهای 120 روزه و حاکمیت 20 
ساله خشکسالی اگر این گونه فعالیت ها در استان انجام نشود شرایط منطقه به 

مراتب بدتر از خوزستان و زابل می شود.
وی از اجرای 8 پروژه بین المللی ترسیب کربن در استان خبر داد و این که با اجرای 
این پروژه ها تراز بین المللی به استان داده می شود.  مدیر کل امور عشایری استان 
هم انتقال مسائل و مشکلات جامعه عشایری را مهم دانست و گفت: رسانه ها چشم 

بینای دستگاه های اجرایی هستند. 
»قوسی« با بیان این که جامعه عشایری در بخش تولید بسیار فعال است، افزود: 

عشایر مظلوم واقع شده و بسیار کم هزینه هستند. 
»علیزاده« در ادامه سرپرست تحریریه »خراسان جنوبی« هم با اشاره به تعامل 
سازنده این ادارات با رسانه ها گفت: »خراسان جنوبی« آمادگی همکاری برای 

چاپ مطالب کارشناسی شده مدیران و کارشناسان را دارد. 
»فرهادیان« سرپرست دفتر روزنامه »خراسان جنوبی« هم با اشاره به همکاری 
ادارات با خبرنگاران انعکاس مطالب و اخبار در برخی حوزه های دستگاه های 
اجرایی را از مشکلات پیش رو دانست و گفت: رسالت رسانه برای ایجاد تلنگر و حل 

مشکلات و به دنبال آن توسعه است.

تلاش برای تقویت نقاط مثبت 

دکتر»خامسان«، مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان هم با حضور در دفتر سرپرستی 
روزنامه و تبریک روز خبرنگار از عملکر دمطلوب روزنامه »خراسان جنوبی« در حوزه هلال 
احمر قدردانی و تاکید کرد: رسانه ها با انعکاس موارد مثبت و منفی برای رفع مشکلات 
و تقویت نقاط مثبت حرکت کنند.  سرپرست روزنامه خراسان جنوبی هم در این دیدار 
گزارشی از فعالیت های این رسانه ارائه داد و به این نکته اشاره کرد که در روزنامه »خراسان 

جنوبی« کار به طور تخصصی وحرفه ای انجام می شود.
»فرهادیان« از مسئولان دستگاه های اجرایی استان خواست از خبرنگاران انتظار نداشته 
باشند مانند روابط عمومی ادارات عمل کنند. وی یادآور شد: روزنامه خراسان و به تبع آن 
خراسان جنوبی طی سال های گذشته همواره استقلال خود را حفظ کرده اند و این امر 

در عملکرد خبرنگاران این رسانه بسیار موثر بوده است.

تبریک روز خبرنگار و رکود صنعت فرش

مسئول ستاد اجرایی فرمان امام خمینی)ره( هم روز گذشته برای تبریک روز خبرنگار در دفتر 
سرپرستی روزنامه »خراسان جنوبی« حضور یافت و ضمن خداقوت به خبرنگاران این رسانه، 

رسالت سنگینی که این قشر برعهده دارند را یادآور شد.
»حسن خسروی«  که دستی در صنعت فرش دستباف استان دارد در این دیدار رسانه ای 

گریزی هم به این هنر دستی خراسان جنوبی زد که اکنون در دوران رکود به سر می برد.
او گفت: زمانی رزق بیشتر روستاییان در کنار کار کشاورزی و دامداری از این طریق تامین می 
شد اما اکنون از شکوفایی آن دوران خبری نیست زیرا دیگر کشورها مانند چین هم پا به این 

میدان گذاشته اند و ذائقه ها نیز تغییر کرده است.
او همچنین یاد استادان این صنعت دست استان را گرامی داشت و از بنام بودن فرش درخش 

و مود در بازارهای جهانی سخن گفت.

رسالت سنگین خبرنگاران 

»واقعی«، معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش استان هم روز گذشته با 
حضور در دفتر سرپرستی روزنامه »خراسان جنوبی« روز خبرنگار را تبریک گفت و در 
جمع خبرنگاران این روزنامه رسالت سنگین این قشر به دلیل انعکاس موارد متعدد 

جامعه را یادآور شد.
به گفته وی اگر خبرنگاران نباشند و یا رسالت به درستی انجام نشود همه فعالیت های 

انجام شده مغفول می ماند.
 »حسینی«، مدیر روابط عمومی آموزش و پرورش استان هم به این نکته اشاره کرد که 

روزنامه »خراسان جنوبی« در بحث آموزش و پرورش سنگ تمام گذاشته است.
»فرهادیان« سرپرست دفتر روزنامه »خراسان جنوبی« هم در این دیدار با بیان این که 
آموزش و پرورش حوزه وسیعی دارد، گفت: براساس رسالت رسانه ای آمادگی کامل به 
ویژه در بعد آموزش و پرورش برای بیان فعالیت های مثبت و مشکلات موجود، وجود دارد.
»علیزاده« مسئول تحریریه روزنامه »خراسان جنوبی« هم در این دیدار به تعامل خوب 

آموزش و پرورش اشاره و از برخی موانع اطلاع رسانی صحبت کرد.

همراهی رسانه ها در کمک به آزادی زندانیان

مدیر نمایندگی ستاد دیه استان و معاون اداره کل زندان ها نیز در دفتر سرپرستی روزنامه 
»خراسان جنوبی« حضور یافتند و از خبرنگاران این روزنامه تجلیل کردند.

»خویی« به اعلام آمادگی ستاد دیه استان در خصوص اطلاع رسانی برای فراهم شدن 
زمینه آزادی زندانیان غیر عمد استان اشاره کرد و یادآور شد: سال گذشته با همراهی 
رسانه های استان بالغ بر 100 میلیون تومان برای آزادی زندانیان غیر عمد کمک شد 

و این جریان ادامه دارد.
»علیزاده«، سرپرست تحریریه روزنامه خراسان جنوبی نیز در این دیدار به تعامل ستاد دیه 
استان با این روزنامه اشاره کرد و گفت: با توجه به شرایط خاص استان محدودیت هایی 
همواره در اطلاع رسانی وجود دارد اما با این وجود این روزنامه آماده هرگونه همکاری با 

این ستاد برای انعکاس مسائل مربوط به این حوزه است. 

سپــــاس
بیرجند / دفتر روزنامه خراسان جنوبی/ هفده مرداد نود و شش

با  ▪ نهادها  برخی  مدیران  و  نبود  حضوری  فقط  خبرنگار  روز  های  خداقوتی  و  تبریک 
ارسال پیام های کتبی این روز را به خبرنگاران و تلاشگران روزنامه »خراسان جنوبی« 

تبریک گفتند.

در بخشی از پیام »محبی«، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ضمن تبریک 
روزخبرنگار به اصحاب رسانه و خبرنگاران و پاسداشت خاطره شهدای اصحاب رسانه 
به ویژه شهید »محمود صارمی« آمده است: بدون شک دستیابی به قله های پیشرفت، 
سربلندی و سعادت کشور، مراقبت از منافع ملی و مصالح مردم و آرمان های ارزشمند 

انقلاب اسلامی جز با حق جویی، صدق و مجاهدت در عرصه آگاهی ممکن نمی شود.

همچنین در بیانیه تبریک روز خبرنگار اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
خراسان جنوبی عنوان شده اتحاد، همدلی، آگاهی و بصیرت امروز ملت ایران اسلامی 
که جهانیان را به حیرت و تحسین واداشته بخش اعظم خود را مدیون همت، تلاش و 

سختکوشی صادقانه و متعهدانه اصحاب رسانه است.
در پایان این بیانیه تاکید شده است: در شرایط خطیر و بسیار حساس امروز که جبهه متحد 
دشمنان انقلاب اسلامی و ملت ایران با تحمل شکست های زنجیره ای و خفت بار در جبهه 
های گوناگون مقاومت اسلامی منطقه، رؤیاهای آشفته خود را بر باد رفته یافته و زخم خورده 
تر از گذشته در صدد انتقام از نظام مقدس جمهوری اسلامی و ایرانیان غیور وانقلابی می 
باشد از اصحاب رسانه انتظار می رود با هوشمندی، همت جهادی  و دشمن ستیزانه، 

پیشتازی خود را آشکارتر کنند.

فرمانده انتظامی استان هم در پیامی روز خبرنگار را تبریک گفت. در بخشی از این پیام آمده 
است: خبرنگاران طلایه داران جبهه آگاهی و چشم بینا و زبان گویای مردم هستند. در 
ادامه این پیام عنوان شده است خبرنگاری که در دشوارترین مناطق وارد عرصه خبررسانی 
می شود و خود را به آب و آتش می زند نمی شود فرض کرد او فقط در صدد فرو نشاندن آتش 

کنجکاوی شخصی است یا برای به دست آوردن یک ما به ازای مالی تلاش می کند.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی هم در بیانیه ای خبرنگاران را تجسم 
امانت، مسئولیت، تعهد، دلسوزی و وظیفه دانسته است.

در این بیانیه عنوان شده خبرنگاران وجدان بیدار جهان و تصویرگر زمان خویش هستند زیرا 
همواره در عمق جامعه زندگی می کنند و سلامت فرهنگی و فکری هر جامعه ای مرهون 

تلاش های شبانه روزی آن هاست.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی هم به مناسبت روز خبرنگار، پیام 
تبریکی به دفتر روزنامه »خراسان جنوبی« ارسال کرد که در بخشی از آن آمده است: 17 
مرداد روز پاسداشت تلاش بی وقفه انسان های آگاهی است كه با سلاح قلم در سرزمین 
آگاهی قدم می زنند و طلایه داران این سلسله راهیان وادی آگاهی و نیک اندیشی، 
مجاهدانی هستند که در نگارش خبر از جوهر جان خویش مرکب ساختند و در سپهر 

شهادت و ایثار ستارگانی جاوید شدند. 

در پیام تبریک رئیس منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی هم 17 مرداد ماه فرصتی برای 
پاسداشت کوشش های صادقانه خبرنگاران آزاده ای که برای دسترسی، تولید، توزیع و 

انتشار اطلاعات از هیچ کوششی دریغ نمی ورزند، عنوان شده است.
همچنین شرکت کویر تایر بیرجند و شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی نیز در پیام هایی 

روز خبرنگار را به خبرنگاران روزنامه »خراسان جنوبی« تبریک گفتند.
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آگاهی بخشی و حساس کردن مردم 

مدیر کل دامپزشکی استان نیز روز گذشته میهمان تحریریه »خراسان 
جنوبی« بود. وی گفت: بسیاری از بیماری ها با اقدامات پیشگیرانه قابل 
کنترل است و آگاهی بخشی، پذیرش و حساس کردن مردم از وظایف 
رسانه هاست. دکتر»رفیعی پور« تاکید کرد: خراسان جنوبی با وجود 
درگیری بسیاری از استان ها در بحث بیماری های مشترک انسان و دام 

چهارمین سال عاری از بیماری ها را شروع کرده است.
وی با اشاره به ورود دامپزشکی در دو حوزه پدافند غیر عامل و باقی 
مانده دارویی افزود: سال جاری در این حوزه ها اقداماتی مانند تجهیز 
آزمایشگاه مرکزی صورت گرفته و همه نوع آزمایش شامل آلاینده ها، 
فلزات سنگین و... برای جداسازی باقی مانده های دارویی از غذا روی 

مواد غذایی انجام می شود.
 به گفته وی این اقدام با هدف حفظ سلامت انسان در دستور کار قرار 
دارد. وی با بیان این که نقطه مشترک همه بیماری های مزمن غذاست، 
گفت: نبود تجهیزات لازم برای شناسایی و تشخیص بیماری ها از 
مشکلات پیش رو است. در ادامه فرهادیان سرپرست روزنامه  » خراسان 
جنوبی« هم با اشاره به لزوم همکاری مسئولان با رسانه ها این اقدام را 
باعث روان سازی مشکلات دانست و گفت: رسانه ها برای حل مشکلات 

به بیان واقعی آن چه وجود دارد  می پردازند. 

تهیه گزارش های تحلیلی ورزشی

مدیرکل ورزش و جوانان استان روز گذشته در دفتر سرپرستی روزنامه »خراسان جنوبی« 
حضور یافت و ضمن تبریک روز خبرنگار از تاثیر به سزای رسانه ها در ترویج، رشد و 

شکوفایی ورزش در بین آحاد جامعه سخن گفت.
دکتر »افضل پور« با قدردانی از روزنامه »خراسان جنوبی« به دلیل انعکاس به موقع اخبار 
ورزشی و تهیه گزارش های تحلیلی بر نقش و کارکرد رسانه ها در شناسایی ضعف ها و 
توانمندی ها و زمینه سازی برای رفع مشکلات و تقویت ظرفیت های موجود ورزشی در 
استان تاکید کرد. به گفته وی حوزه ورزش به واسطه طیف وسیع مخاطب و تعامل نزدیک 
با اقشار مختلف مردم به ویژه جوانان و نوجوانان نیازمند توجه ویژه و همکاری مطلوب و 
موثر رسانه ها در راستای پیشبرد برنامه ها و خدمت رسانی بهینه و مطلوب به نسل جوان 

و نوجوان کشور است.
وی تاکید کرد:  هر چه فعالیت رسانه ای در حوزه ورزش گسترش یابد در تغییر نگرش 

مسئولان برای کمک به توسعه این حوزه موثر خواهد بود.
به گزارش »خراسان جنوبی« در این دیدار »عجمی نژاد« معاون ورزش قهرمانی و جمعی 
از مسئولان اداره کل ورزش و جوانان، »سروری« رئیس هیئت کشتی استان و »توجهی« 

رئیس هیئت کشتی بیرجند هم حضور داشتند.

بیرجند / دفتر روزنامه  خراسان جنوبی / هفده مرداد نود وشش. روز گذشته کلام خداقوت بیشتر بر زبان مسئولان  •
جاری شد به پاس تلاش ها و قلم زنی های خبرنگاران. دفتر سرپرستی روزنامه خراسان جنوبی هم به مانند سال های 
گذشته میزبان مدیران قدرشناسی بود که صمیمانه و جدا از فضای خبری، دقایقی در جمع خبرنگاران و پرسنل این 

مجموعه حاضر شدند و سپاس گفتند برای آن چه از آن ها و حوزه کارشان نوشته شد، چه تلخ و چه شیرین. 


